2023年10月19日(木)

荒井商事株式会社
アライオークション 4輪小山
4輪統括リーダー 小林 元彦
小山会場事務局長  池澤 武
スタッフ一同

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、10月19日(木)に開催いたしました『開場36周年記念＆JU関連協オータムリレー

オークション』におきまして、多数のお取引を頂戴し、誠にありがとうございました。

皆様から活発なお取引を頂いた結果、出品台数1,585台、成約率88.7％という大盛況の

オークションが開催できましたことを深く御礼申し上げます。

どうぞ引き続き、アライオークション4輪小山をご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し

上げます。

敬具

アライオークション4輪小山からのご報告

開場36周年記念＆JU関連協オータムリレーオークション

開催の御礼

たくさんのお取引を頂き、ありがとうございました。

出品台数 1,585台 成約台数 1,407台 成約率 88.7％

《コーナー結果（抜粋）》

《オークション結果》

コーナー名 出品台数 成約率

MAX10コーナー 184台 100%

100%売切りコーナー 201台 99.5%

買取・ディーラー・リースコーナー 284台 91.2%

プレミアムメンバーズコーナー 218台 86.7%

	スライド 1